



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000002/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	005.009.025	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA INSTALAÇÃO HORIZONTAL UND CAIXA DE PROTEÇÃO PARA INSTALAÇÃO HORIZONTAL, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 110/2010 # 20,0x0,9mm, PINTURA ELETROSTÁTICA À BASE DE POLIÉSTER NA COR CINZA MUNSÉL nº 6.5, COM DIMENSÃO INTERNA DE 300x270x120mm, COM ABAS DE 15mm PARA INSTALAÇÃO (EMBUTIR), COM APOIADOR PARA O HIDRÔMETRO, SUPORTE DE FIXAÇÃO DA TAMPA, GRAPAS PARA FIXAÇÃO EM MURO, COM PORCA E TUBETE EM LATÃO FIXOS, TAMPA GRADEADA PARA VISUALIZAÇÃO DE LEITURA EM COLUNAS DE 20x16mm MEDINDO NO TOTAL 115x220mm	UND	250	124,00	31.000,00
2	005.009.024	HIDROMETRO UNIJATO 3/4" , CLASSE B, COM RELOJO UND HIDROMETRO UNIJATO 3/4" , CLASSE B, COM RELOJOARIA INCLINADA 45°, Qmax 1,5m³/h, Qn 0,75m³/h, Qmin 15lt/h, início de funcionamento 8lt/h, comprimento 115mm, na cor azul	UND	550	65,80	36.190,00
Total ->					189,80	67.190,00